
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.04.2025 г.                   с. Ботаническое         № 83 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ботанического 

сельского поселения от 03.07.2023 г. № 108 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков муниципальной собственности на 

торгах» на территории администрации Ботанического сельского 

поселения Раздольненского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым, Администрация Ботанического сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации Ботанического сельского 

поселения № 108 от 03.07.2023  «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков муниципальной собственности на торгах» на территории 

администрации Ботанического сельского поселения Раздольненского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый подпункта 9.2.1 пункта 9.2 подраздела 9 Раздела II 

приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«9.2.1. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для 

граждан).». 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале 

правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные 

образования, подраздел - Раздольненский район, подраздел Ботаническое 

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», а также на информационном стенде администрации 

http://rk.gov.ru/


Ботанического сельского поселения, расположенного по адресу Республика 

Крым, Раздольненский район, с.Ботаническое, ул. Победы, д. 1А. 

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Ботанического сельского совета- 

глава администрации Ботанического  

сельского поселения       О.А. Шевченко 

 


	О внесении изменений в постановление администрации Ботанического сельского поселения от 03.07.2023 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности...
	1. Внести в постановление администрации Ботанического сельского поселения № 108 от 03.07.2023  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности на торгах» ...

